DECRETO N. 633/ 204%

>, o C— ) s oS
/é{/’//fﬁ/jﬂ?ﬁ /ry/ «jﬂ(é /M ejmﬁfzkz

/ & LAt ve

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 480/2012 dell’8 giugno 2012;

VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato emanato
con D.R. n. 283/12 del 12 aprile 2012 e successive modificazioni;

VISTO il D.R. n. 394/2018 del 7 maggio 2018 con il quale & stata indetta la procedura di
valutazione comparativa, per titoli e discussione pubblica, per il reclutamento, presso il
Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali (DAFNE) dell’Universita degli Studi della Tuscia, di n.
1 ricercatore a tempo determinato, in regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, comma
3, lettera b) della Legge 240/2010, per il settore concorsuale 05/A2 Fisiologia vegetale — ssd
BIO/04 Fisiologia vegetale;

VISTA la delibera del Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali del 13 luglio 2018 con la quale
sono stati proposti i nominativi per la nomina della commissione giudicatrice della selezione in
parola;

DECRETA

E’ costituita la commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa, per titoli e
discussione pubblica, per il reclutamento, presso il Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali,
dell’Universita degli Studi della Tuscia, di n. 1 ricercatore a tempo determinato, in regime di
impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b), della Legge 240/2010, per il
settore concorsuale 05/A2 Fisiologia vegetale - ssd BIO/04 Fisiologia vegetale:

Prof.ssa Giulia DE LORENZO - Professore di prima fascia del settore concorsuale 05/A2
Fisiologia vegetale - ssd BIO/04 Fisiologia vegetale, c/o 1I'Universita degli Studi di Roma “La
Sapienza”,

Prof.ssa Maria Benedetta MATTEI — Professore di prima fascia del settore concorsuale
05/A2 Fisiologia vegetale - ssd BlO/04 Fisiologia vegetale, c/o 1’Universita degli Studi
dell’Aquila;

Prof. Claudio CAPRARI - Professore di seconda fascia del settore concorsuale 05/A2
Fisiologia vegetale - ssd BIO/04 Fisiologia vegetale, c/o 1I’Universita degli Studi del Molise.

Il presidente ed il segretario della commissione saranno nominati in seno alla prima riunione
utile.

Viterbo, 05 ‘03 [ 204

Mod 15U

IL RETTORE

Prof. %andr ugglen




